
Název projektu :  
 
Tchořovice - Dopravní automobil s požárním přívěsem pro hašení  
   

V lednu 2021 dodala firma TECHSPORT z Brna Obci Tchořovice nový požární automobil Ford Transit 

Kombi s přívěsem pro hašení. Dopravní automobil je určen pro přepravu celkem 9 osob (včetně řidiče) 

a disponuje zvukovým a světelným výstražným zařízením. Automobil bude sloužit jako zásahový 

automobil Jednotky sboru dobrovolných hasičů obce Tchořovice, dále při plnění úkolů na úseku 

ochrany obyvatelstva, při evakuaci ohrožených obyvatel nebo při výcviku mladých hasičů.  

Celkové náklady na pořízení nového dopravního automobilu činily 1.168.013,- Kč, akce byla podpořena 

investiční účelovou dotací z rozpočtu Jihočeského kraje ve výši 300.000,- Kč a účelovou investiční dotací 

Ministerstva vnitra, prostřednictvím Generálního ředitelství Hasičského záchranného sboru České 

republiky, ve výši 450.000,- Kč. Zbývající část nákladů ve výši 418.013 Kč byla uhrazena z rozpočtu obce. 

        Mgr. Eva Křivancová, starostka 

 

 

 

 

 

                     


